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USB cihazlarini dogrudan cep telefonunuzun veya tabletinizin Mikro USB
konnektoriine baglayin.
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Sandberg OTG Adapter MicroUSB M - USB F

Q. Ozellikler

5 years warranty
Double quality controlled
Sarj kablolar1

Destek ve indirme:
https://sandberg.world/support/OTG-Adapter-MicroUSB-M--USB-F

&3 Paketleme bilgileri
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Uriin
Yiikseklik (cm)
Genigslik (cm)
Derinlik (cm)
Agirhik (g) 12.00

Paket
11.30
8.00
2.00
34.00
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